Fr. Gregori Codina.

/f. 611/

Noverint universi quod anno a nativitate Domini millessimo sexcentessimo quadragessimo nono, die vero veneris vigessima secunda mensis octobris, anni eiusdem, ut presente et ad hec vocato me Petro Nebot, auctoritate regia notario publico ville Monistrolli Montiserrati, diocesis Vicen. et scriba negotiorum monasterii devoti conventus Beate Marie Montiserrati, et presentibus enim Jacobo Muntells, fallerio cive Barchinone, et Damiano Clot, chirurgo ville Sancti Petri de Rivobirlarum, pro testibus ad hec vocatis personaliter et assumptis, reverendus pater frater Placidus Foncalda monacus conventionalis, sindicus et economus, reverendissimi domini abatis et conventus eiusdem monasterii beate Marie Montiserrati constitutus personaliter coram et ante presentiam doctoris Josephi Molera, abbatis de Jerri, et Josephi de Olsina et Riusech, enbaxiatorum admodum illustrium consistoriorum Deputationis [generalis Cathalonie] et civitatis Barchinone ? personaliter repertorum in claustro communi eiusdem monasterii qui [? procurationis dicto nomine] mos travit, et requisivit [dicto nomine] michi dicto et infrascripto notario et scribe quatenus continuasse verba sequentia que dum ?? ore? proferre tantum? fuerint continuata verbo ad verbum per me dictum et infrascriptum notarium in huiusmodi instrumentum videlicet et notarii auctoritate [Com nostre reverend Pare] Inseguint la serie y thenor de la determinacio feta als 19 dies del present mes de octubre per nostre reverend pare Abbat /f. 611v/ i sant Convent, lo pare fra Bernat Barecha, sagrista mayor de la sagristia desta santa Casa, ab lasistencia del illustre sr. Remon Romeu, alguasil real ordimari en lo present Principat, [y a presencia de dit illustres srs. abat Molera y Joseph Olsina enbaixadors predits], a lliurat y entregat als reverents pares fra Bernat Oliva y fra Benet Martell, monges conventionals de dit monestir [de Montserrat], las llantias de plata e prendas y joias de or y plata y las santas reliquias desta santa casa continuades y descritas en lo [present] inventari y totas las que dits illustres srs. an aparegut que es tragan de dit sant convent conforme aquellas de present tenen enbauladas y aperiadas del modo an de anar a la ciutat de Barcelona a hont an de anar { ? aportades} [accompanyades] per dits illustres srs. enbaxadors y alguasil durlas fins al lloch y casa a hont dites joyes an de estar guardades; ab que dits reverend Abbat y sant [concell] Convent de esta santa casa an complit la determinacio feta per dits molt illustres consistoris de dita Diputacio y Ciutat de Barcelona, conforme dits illustres srs. assi presents diuan esser de la manera que tinch dit. Et dicti illustri domini doctor Josephus Molera [et Josephus] abbas de Gerri et Josephus de Olsina, enbaxiadores prefati, et per organum dicti domini Abbatis [altera] vero dixerunt que es {molt gran} veritat que en llur presentia, ab lasistencia de dit sr. alguasil e de dit pare Se grista major desta santa Casa, inseguint la serie y thenor de la determinatio feta per dit reverend Abbat y son sant [consell y] Convent, seu a entregat als dits pares fra Bernat Oliva y /f. 612/ a fra Bernat Mar-